
.• ,s,"\\ cá; 

e' V '''.

f; PO' 
Fis. 

_,J.. 
PROPOSTA DE PREÇOS \

,..,, , 
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMO ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO 
MUNICÍPIO TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS 
DE SAÚDE E SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADONIAGEM, 
SENDO O COMBUSTÍVEL O MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO POR CONTA 
DO CONTRATADO. 

SESSÃO PUBLICA: 20/08/2024. AS 09HOOMIN 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: ALBERI DE SOUSA MENDES 
RAZÃÓ SOCIAL: 53.300.410 ALBERI DÊ SOUSA MENDES 

NPJ: 53.300.410/0001-02 
IN . EST.: 
'OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) Nr0T- ) 
ENDEREÇO:Si-TIO MOROES 
'BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: CABA-CEIRAS - PB 
"CEP: 58480-000 E-M-AIL: 
TELEFONE: (83) 98614-1503 FAX: 

ONTATO DA LICITANTE: 'TELEFONE: 
BANCO DA LICITANT— E:-- "---------- e —ONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 

-A- AGENCIA: 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 
Locação de 01 (um) veiculo de passeio 
para realizar até 20 Viagens por mês da 
comunidade do Sítios Macambira, 

6 Algodoais e Vaca Brava até Campina VIAGEM 100 199,99 19.999,00 
Boqueirão com pacientes para realizar 
consultas e exames atendendo a 
Secretana de Saúde. 

TOTAL R$ 19.999,00 

VALO: TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19.999,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS) 

4----



A EMPRESA: 53 300 410 ALBERI DE SOUSA MENDES DECLARA QUE 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO. TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS. SOCIAIS. TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 
2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES. SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATE 
TERCEIRO GRAU 
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I. DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR. NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ. N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP 58480-000. TODOS OS MATERIAIS SERÃO 
AVALIADOS. SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE. CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÉNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabacelras. 20 de Agosto de 2024 

)"‘t 4 C r \ 

ALBERI DE SOUSA MENDES-06734759482 
Representante legal do proponente 



"""-- - v;\aneot • 

o 

;----re 
PROPOSTA DE PREÇOS 0: 

C) 

REFERENTE: PREGÃO ELETRONICO N° 00016/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMO ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO 
MUNICÍPIO TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SE RETARIAS 
DE SAÚDE E SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADO/VIAGEM, 
SENDO O COMBUSTÍVEL, O MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO POR CONTA 
DO CONTRATADO. 

SESSÃO PUBLICA: 20i08/2024, ÀS 09HOOMIN. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

tOME DE FANTASIA: CARLOS CESAR CAVALCANTE DE ALMEIDA 
AZÁO SOCIAL: CARLOS CESAR CAVALCANTE DE ALMEIDA 49881980415 
NP.I: 45.513.896/0001-04 

!NSC. EST.: 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM X NA 
ENDERÇ0: RUA MANUEL MEL UIADES PE EIRA TEJO-84 
BAIRRO:FEUX ARAUJO CIDADE: CABACEIRAS-PB 
CEP: 58480/000 E-MAIL: 
TELEFONE: FAX: 
CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: 
BANCO DA LICITANTE: CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 
kkt*-b-A—A-drirerA.: 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 
Locação de 01 (um) veiculo tipo van com 
16 passageiros para realizar até 
20Viagens por mês da sede do Município 

11 até VIAGEM 100 199,99 Campina Grande com pacientes para 
realizar consultas e exames atendendo a 
Secretaria de Saúde.. 

19.999,00 

---- - - - - -----
TOTAL R$ 19.999,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19.999,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS) 

7{ 



A EMPRESA 45 513 869 CARLOS CESAR CAVALCANTE DE ALMEIDA DECLARA QUE 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS 
2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÕCIO. GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU. 
8 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR. NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ, 1\16 07 CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP. 58 480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS. SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabaceiras. 20 de Agosto de 2024 

CARLOS CE R CAVALCANTE DE ALMEIDA 49861980415 
Representante legal do proponente. 

• 



s,‘anoi? ie • , 
' 

G 

PROPOSTA DE PREÇOS
.„ 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMO ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO 
MUNICÍPIO TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS 
DE SAÚDE E SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADONIAGEM, 
SENDO O COMBUSTÍVEL, O MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO POR CONTA 
DO CONTRATADO. 

SESSÃO PUBLICA 20/08/2024, ÀS 09HOOMIN 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: DANIEL MEIRA DE FREITAS 
tiNZ1K-0 SOCIAL: DANIEL MERA DE FREITAS 49177125487 

;CNN: 19.481.39110001-31 
1NSC,, EST.: 
OPTWE PELO SIMPLES? SIM ( X) NÃO( ) 
ENDEREÇO: SITIO CURRAL DE BAIXO 
BAIRRO: ZONA RURAL IcIDADE : CABACEIRAS-PB 
CEP: 58480(000 E-MAIL: 
TELEFONE: (83) 98600-9531 FAX: 

ONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: 
ANCO DA LICITANTE: CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 

kõ-DA AGÊNCIA: 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO UNO QUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 
Locação de 01 (um) veiculo de passeio 
para realizar até 20 Viagens por mês das 
comunidades do Sítio Curral de Baixo II 

3 até Campina Grande com pacientes para VIAGEM 100 199,99 19.999.00 

realizar consultas e exames atendendo a 
Secretaria de Saúde. 

TOTAL RS 19.999,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19.999,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS) 



A EMPRESA DANIEL MEIRA DE FREITAS 49177125487 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO. TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS 
2 VALIDADE DA PROPOSTA. 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. E AINDA CÔNJUGE. COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU 
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ, N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP. 58.480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabaceiras, 20 de Agosto de 2024 

- .-
DANIEL MEIRA DE FREITAS 49177125487 

Representante legal do proponente 



f , 

' 
ta-  1 

PROPOSTA DE PREÇOS 

REFERENTE: PREGÃO 
PREFEITURA ML 
OBJETO: CONTRATAÇÃO 

ELETRÔNICO N° 00016/2024 
NICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 

DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMO ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO 
MUNICÍPIO TRASPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS 

1 DE SAÚDE E sqRvicos DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADO/VIAGEM, 
SENDO Co COMBUSTÍVEL, O MOTORISTA E A MANUTENCÃO DO VEÍCULO POR CONTA 
DO CONTRATADO. 

SESSÃO PÚBLICA 

IDENTIFICAÇÃO DA 

20/08/2024, ÁS 091-100MIN. 

PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: ELIAS ROMERIÔ MERA DE SOUSA 
S. IÃE 54.361.384 ELIAS ROMERIO MEIRA DE SOUSA 

CNPJ: 54. 61.384/0001-05 
KW. EST.: 
O-FSTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO( ) 
ÉNDEREÇO: SITIO ALTO DA BOA VISTA 
BAIRRO: AREA RURAL le.HDADE: CABACEIRAS-PB 

EP: 58480/000 E-MAIL: 
LEFONE: (83) 99820-8217 AX: 
NTATO DA LICITANTE: *TELEFONE: 

ANCO DA LICITANTE: !CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 
DA AGÉNCIA: 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO UN1D QUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 
Locação de 01 (um) veículo de passeio 
para realizar até 20 Viagens por mês das 
comunidades do Sítio Alto da Boa Vista e  

10 Pelo Sinal a Campina Crande com VIAGEM 100 199,00 19.999.00 

pacientes para realizar consultas e 
exames atendendo a Secretaria de Saúde 

TOTAL R$ 19.999,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19.999,00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS) 

"C) 
Q); 



A EMPRESA: 54.361.384 ELIAS ROMERIO MEIRA DE SOUSA DECLARA QUE 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS. SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA. OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 
2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÓNJUGE. COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU 
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ, N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP: 58.480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabaceiras, 20 de Agosto de 2024 

EL AS RONIERIO MORA DE SOUSA 839.185.404-30 
Representante legal do proponente 



n c4/1/

lo  

6?
0-( \, 

r r

,- L I-JL 
•_:) r-- -- - ---" - - PROPOSTA DE PREÇOS 1 \ i -, , 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÕNICO N° 00016/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMO ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO 
MUNICÍPIO TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS 
DE SAÚDE E SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, TIPO MENOR PREQ9 POR KM RODADOMAGEM, 
SENDO O COMBUSTÍVEL, O MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO POR CONTA 
DO CONTRATADO. 

SESSÃO PÚBLICA: 20/0812024, AS 09H00MIN 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: FORMATUR TRANSPORTES E TURISM-ULTDA 
FRAZÃO SOCIAL: FÓRMATUR TRAMPORTESS TURISMO LM\ 
ré N IV: 34.780,469/0001-02 
NSC. EST.: 

OPTANTE PELO SIMPLES? SIMTX ) l'—a -0"( ) 
}ENDEREÇO: RUA MANUEL ALVES 
--KIR,RO: dA- CHAMBI CIDADE: RIO DE JANEIRO-RJ 
EP: 20750/250 E.MAIL:FOMÁTURRIIMGMAILCOM 

írELEFONE: (21) 7022.4284 'F'AX: 
CONTATO DA LICITANTE: `TELEFONE: 
BANCO DA LICITANTE: 'CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 
Sb DA AGENCIA:

Prezados Senhores, 
Nos temias da licrtaçáo em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo. 

DISCRIMINAÇÃO UNID OUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 

Setor/percurso, Facão e adjacências a 
12 Cabaceiras ida e volta, totalizando 35Km VIAGEM 110 104 99 11.548,90 

por viagem 

1 
TOTAL R$11.548,90 I 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 11.548,90 (ONZE MIL E QUINHETOS E QUARENTA E OITO E 
NOVENTA CENTAVOS) 

k. 

41) 



A EMPRESA FORMATUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA DECLARA QUE 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO. TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS. TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 
2 VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE. COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU 
6 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL MANOEL 
MARACAJÁ, N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP 58.480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabaceiras 20 de Agosto de 2024 

FORMATUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA 87921448704 
Representante legal do prot)onente 



ze 0"‘arii(,-114,

rL

,._ 

[ PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2024 , 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMO ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO 
MUNICÍPIO TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS 
DE SAÚDE E SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADO/VIAGEM, 
SENDO O COMBUSTÍVEL, O MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO POR CONTA 
DO CONTRATADO. 

SESSÃO PÚBLICA: 20/08/2024, AS 09HOOMIN. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA:LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 
RAZÃO SOCIAL: LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 06278389444 
‘C NPJ:33.532.584/0001-03 
I N SC. EST.: 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO( ) 
ENDEREÇO:DISTRITO DE RIBEIRA 
BAIRRO:ZONA RURAL CIDADE:USACEIRAS-PS 
CEP:58480-000 E-MAIL: 
tTELEFONE: (83) 98754-8124 FAX: 
CONTATO DA LICITANTE: 
'BANCO 

TELEFONE: 
DA LICITANTE: 

'N° 
CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 

DA Aoutia: 

Pium PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

' NOME COMPLETO LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO-
CPF 062.781894-44 
RG 29474379 

. ENDEREÇO COMPLETO DISTRITO DE RIBEIRA 
CARGO MOTORISTA • 

Prezados Senhores. 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo 

DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 
Locação de 01 (um) veículo de passeio 
para realizar ate 20 Viagens por mês das 

1 comunidades do sítio Tanques, Macambira 
, e Algodoais até Campina Grande, comVIAGEM 100 19999 19.999,00

pacientes para realizar consultas e exames 
atendendo a Secretaria de Saúde. 

TOTAL R$ 19.999,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19 999.00 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 

d 



REAIS) 

A EMPRESA LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 06278389444 DECLARA QUE 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E. BEM 
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS 
2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO 1) 00 EDITAL DESSE PROCESSO. 
4 QUE NÃO POSSUI COMO Sócio, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE. COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU. 
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA. DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ, N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP 58 480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabacetras. 20 de Agosto de 2024 

) 4-v5, :'_;.2 1 1-:-
LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 06278389444 

Representante legal do proponente 



PROPOSTA DE PREÇOS 
("s 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2024 k% 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO 
ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO MUNICÍPIO 
TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE DO MUNICÍPIO DE 
CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADONIAGEM, SENDO O COMBUSTÍVEL, O 
MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEICULO POR CONTA DO CONTRATADO. 

SESSÃO PÚBLICA: 20/08/2024, ÀS 09HOOMIN. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA:LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 
RAZA0 SOCIAL: LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 06278389444 
CNPJ:33.532.584/0001-03 
INSC. EST.: 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO( ) 
ENDEREÇO:DISTRITO DE RIBEIRA 
BAIRRO:ZONA RURAL CIDADE:CABACEIRAS-PB 
CEP:58480-000 E-MAIL: 
TELEFONE: (83) 98754-8124 FAX: 
CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: 
BANCO DA LICITANTE: CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 
N° DA AGÊNCIA: 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

2 

DISCRIMINAÇÃO 

Locação de 01 (um) veículo de passeio para 
realizar até 20 Viagens por mês das 
comunidades do Distrito da Ribeira a Campina 
Grande com pacientes para realizar consultas e 
exames atendendo a Secretaria de Saúde. 

TOTAL 

UNID QUANT V.UNITÁRIO V. TOTAL 

VIAGEM 100 199,99 19.999,99 

R$ 19.999,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 19.999,00 
(DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) 



REAIS) 

A EMPRESA:LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 06278389444 DECLARA QUE: 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 
2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU. 
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO 1. DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ, N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP: 58.480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabaceiras, 20 de Agosto de 2024 

LINALDO RAMOS DE ANDRADE SOBRINHO 06278389444 
Representante legal do proponente 

Cr 



e•ç\anerij , 

PROPOSTA DE PREÇOS 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. _. .., 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMO ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO 
MUNICÍPIO TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS 
DE SAÚDE E SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE 
DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADONIAGEM, 
SENDO O COMBUSTÍVEL, O MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEICULO POR CONTA 
DO CONTRATADO. 

SESSÃO PÚBLICA: 20/08/2024, ÀS 09HOOMIN. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: MARIANA PEREIRA DE FARIAS 
RAZÃO SOCIAL: 27.068.697 MARIANA PEREIRA DE FARIAS 

.‘-z-CNPJ: 27.068.697/0001-99 
INSC. EST.: 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X Y-N-ÃO( ) 
ENDEREÇO: SITIO CARUATA DE DENTRO 
BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: CABACEIRAS-PB 
CEP: 58480/000 E-MAIL: 
TELEFONE: (83) 98800-7224 FAX: 
CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: i 

BANCO DA LICITANTE: CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 
N° DA AGÉWCIA: 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT V.UNITARIO V. TOTAL 
Locação de 01 (um) veículo de passeio 
para realizar até 20 viagens por mês da 
comunidade do Sítio São Francisco até 

7 Campina Grande com pacientes para VIAGEM 100 199,99 19.999,00 

realizar consultas e exames atendendo a 
Secretaria de Saúde. 

TOTAL R$ 19.999,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA; R$ 19.999,00 (DÉZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS) 



A EMPRESA: 27.068.697 MARIANA PEREIRA DE FARIAS DECLARA QUE: 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
RREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 
2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU. 
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ, N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP: 58.480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabaceiras, 20 de Agosto de 2024 

3-111,j l' 21 1.21-<,... Ce 

MARIANA PEREIRA DE FARIAS 120.352.124-30 
Representante legal do proponente 



anenté, .. . e‘' 

PROPOSTA DE PREÇOS 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO 
ALUGUEL DE VEÍCULOS PARA REALIZAR VIAGENS DENTRO E FORA DO MUNICÍPIO 
TRANSPORTANDO PESSOAS CARENTES E SERVIDORES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR EM DETERMINADA LOCALIDADE DO MUNICÍPIO DE 
CABACEIRAS, TIPO MENOR PREÇO POR KM RODADONIAGEM, SENDO O COMBUSTÍVEL, O 
MOTORISTA E A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO POR CONTA DO CONTRATADO. 

SESSÃO PÚBLICA: 20/08/2024, ÀS 09HOOMIN. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: THALISSON EMANUEL DE MACEDO SILVA 
RAZAO SOCIAL: THALISSON EMANUEL DE MACEDO SILVA 10700647422 
CNPJ: 47.078.430/0001-90 
INSC. EST.: 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO( ) 
ENDEREÇO: SITIO FOCO COMPRIDO 
BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: CABACEIRAS-PB 
CEP: 58480/000 E-MAIL: 
TELEFONE: FAX: 
CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: 
BANCO DA LICITANTE: CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 
N° DA AGÊNCIA: 

Prezados Senhores, 
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

DISCRIMINAÇAO 1 UNID QUANT V.UNIT RIO V. TOTAL 
Locação de 01 (um) veiculo de passeio para 
realizar até 20 viagens por mês da sede do 
Município até Campina Grande com 

8 pacientes para realizar consultas e exames 
atendendo a Secretaria de Saúde. 

I 

VIAGEM 100 184,99 18.499,00 

TOTAL R$ 18.499,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 18.499,00 (DEZOITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E 
REAIS) 

NOVE 

.(..,, 



A EMPRESA: THALISSON EMANUEL DE MACEDO SILVA 10700647422 DECLARA QUE: 

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM 
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 
2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ 
TERCEIRO GRAU. 
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA CEL. MANOEL 
MARACAJÁ, N° 07 - CENTRO - CABACEIRAS PB - CEP: 58.480-000, TODOS OS MATERIAIS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A 
DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Cabaceiras, 20 de Agosto de 2024 

- -L.4.:15A0)2-715;a:W.<-4-2-ec.,/4_,*4-0 
TH r LISSON EMANU DE MACEDO SILVA /107.006.474-22 

Representante legal do proponente 


